МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
ВЕРЕТЕЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Некоузский  муниципальный район  Ярославская область
__________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

от 30.09.2019г.                                                                                                                           № 6

О внесении изменений в положение
о комиссии по ландшафту и благоустройству
Веретейского сельского поселения

      На основании Федерального закона от 26.12.2008г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Земельного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Муниципальный Совет Веретейского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о комиссии по ландшафту и благоустройству Веретейского сельского поселения, утвержденное Решением Муниципального Совета от 26.05.2010г. № 39 следующее изменение:
1.1. Приложение № 2 Положения изложить в следующей редакции (Приложение 1).

2. Решение Муниципального Совета от 15.02.2018г. № 156 «О внесении изменений в положение о комиссии по ландшафту и благоустройству Веретейского сельского поселения» признать утратившим силу.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава
Веретейского сельского поселения                                                                           Т.Б. Гавриш

Приложение № 1
к Решению от 30.09.2019г. № 6

Состав комиссии
по ландшафту и благоустройству Веретейского сельского поселения

Председатель комиссии:
Кожара А.В. – к.б.н., научный сотрудник ИБВВ РАН (по согласованию);

Заместитель председателя:
Бобров А.Е. – к.б.н, ведущий научный сотрудник ИБВВ РАН (по согласованию);

Секретарь комиссии:
Лебединец А.Б. – главный специалист по земельным вопросам и благоустройству Администрации;

Члены комиссии:
1. Вербицкий В.Б.- доктор биологических наук, заведующий лабораторией экспериментальной экологии (по согласованию);
2. Мулюкин Е.В. – учредитель УК «Борок» (по согласованию);
3. Лукьяненко В.В. – главный специалист стационара «Сунога» ИБВВ РАН, председатель Верхневолжского отделения экологической академии Ярославской области (по согласованию);
4. Рыбакова И.В. – научный сотрудник ИБВВ РАН (по согласованию);
5. Сметанина Т.Л. – депутат Муниципального Совета;
6. Радчук Е.Г. - депутат Муниципального Совета;
7. Гарин Э.В. – к.б.н, научный сотрудник ИБВВ РАН (по согласованию).